
Trail BOUZY - Trail du Coquelet (9.000 kms) - 19 Juin 2016
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 9.000 Kms
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GmIPICO 4.00j © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à LIGUE CHAMPAGNE ARDENNES D'ATHLET ISMEI:122 P:122 Ar:112 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 GIRARD Florian FRA n°436 92 1 SEM 1 M 00:42:18 12.77 [51] Non Licencié
2 BOUR Morgan FRA n°360 97 1 JUM 2 M 00:44:18 12.19 [02] Non Licencié
3 GUILLAUME Lionel FRA 1250745 n°221 66 1 V2M 3 M 00:44:45 12.07 [51] Jogging Club Epernay Champagne
4 GRUNBLATT Rémi FRA n°406 87 2 SEM 4 M 00:45:23 11.90 [51] Non Licencié
5 PIN Jerome FRA n°275 79 3 SEM 5 M 00:46:27 11.63 [51] Non Licencié
6 FRANCE Romuald FRA n°208 82 4 SEM 6 M 00:47:58 11.26 [51] Non Licencié
7 GOTROT Yannick FRA 425517 n°252 67 1 V1M 7 M 00:48:21 11.17 [51] AC AY
8 DRAVIGNY Xavier FRA 1699061 n°356 76 2 V1M 8 M 00:49:19 10.95 [51] DAC REIMS
9 GRELLE Aurélie FRA 1162498 n°378 81 1 SEF 1 F 00:49:28 10.92[51] AC AY
10 THÉO Mallet FRA n°401 99 1 CAM 9 M 00:49:56 10.82 [51] Non Licencié
11 LEFEVRE Christian FRA n°424 62 2 V2M 10 M 00:50:21 10.73 [51] Non Licencié
12 DIETRICH Thomas FRA n°335 76 3 V1M 11 M 00:50:49 10.63 [51] Non Licencié
13 DUBOIS SUISSE Fabien FRA n°106 83 5 SEM 12 M 00:50:55 10.61 [08] Asfeld sport 18
14 VAUTRIN Maxime FRA 1586569 n°422 97 2 JUM 13 M 00:51:02 10.58 [51] ASPTT CHALONS EN CHAMPAGNE
15 ORSERO Emmanuel FRA n°437 72 4 V1M 14 M 00:51:20 10.52 [51] Non Licencié
16 NEVEUX Jean-charles FRA n°383 83 6 SEM 15 M 00:52:15 10.34 [51] Non Licencié
17 CUGNART Matthieu FRA n°404 78 7 SEM 16 M 00:53:03 10.18 [51] Non Licencié
18 MENUEL Christophe FRA n°334 86 8 SEM 17 M 00:53:34 10.08 [51] Non Licencié
19 LAMY Thibault FRA n°392 79 9 SEM 18 M 00:55:24  9.75 [51] Non Licencié
20 GADRET Mickael FRA n°107 92 10 SEM 19 M 00:56:46  9.51 [51] Non Licencié
21 ROBERT Mazuet FRA n°276 54 1 V3M 20 M 00:57:31  9.39 [51] Non Licencié
22 ABADIE Julie FRA n°063 82 2 SEF 2 F 00:57:33  9.38 [51] Non Licencié
23 GRIEUX Stephane FRA n°090 80 11 SEM 21 M 00:57:40  9.37 [51] Non Licencié
24 BANDOCK Charlotte FRA n°023 87 3 SEF 3 F 00:58:07  9.29 [51] Non Licencié
25 ORY Isabelle FRA n°056 73 1 V1F 4 F 00:59:07  9.13 [51] Non Licencié
26 ORY Bertrand FRA n°055 73 5 V1M 22 M 00:59:07  9.13 [51] Non Licencié
27 THERESINE David FRA n°328 73 6 V1M 23 M 00:59:35  9.06 [51] Non Licencié
28 GEANT Thibaud FRA n°129 98 3 JUM 24 M 01:01:08  8.83 [51] Non Licencié
29 COLSON Mathieu FRA n°008 94 1 ESM 25 M 01:01:28  8.79 [51] Non Licencié
30 HOURLIER Patrick FRA n°007 50 2 V3M 26 M 01:01:40  8.76 [51] Non Licencié
31 DAUVERGNE Paul-antoine FRA n°449 88 12 SEM 27 M 01:01:48  8.74 [51] Non Licencié
32 DAUNOIS Fabrice FRA n°315 71 7 V1M 28 M 01:02:29  8.64 [51] Non Licencié
33 VENCHIARUTTI Arnaud FRA n°425 72 8 V1M 29 M 01:02:30  8.64 [51] Non Licencié
34 LECARBOULLEC Philippe FRA n°292 76 9 V1M 30 M 01:02:43  8.61 [77] Non Licencié
35 FUSELIER Yvon FRA n°338 63 3 V2M 31 M 01:02:46  8.60 [51] Non Licencié
36 BATISSE Frédéric FRA n°332 69 10 V1M 32 M 01:03:13  8.54 [51] Non Licencié
37 INQUIETÉ Francis FRA n°110 57 4 V2M 33 M 01:03:42  8.48 [51] Non Licencié
38 HUGUET Paul FRA n°088 67 11 V1M 34 M 01:03:50  8.46 [51] Non Licencié
39 BOIVIN Christelle FRA n°043 75 2 V1F 5 F 01:03:58  8.44 [51] Non Licencié
40 CREPIN Guillaume FRA n°116 97 4 JUM 35 M 01:04:53  8.32 [51] Non Licencié
41 NICAISE Karine FRA n°286 75 3 V1F 6 F 01:04:56  8.32 [51] Non Licencié
42 JAMART Guillaume FRA n°342 71 12 V1M 36 M 01:05:12  8.28 [51] Non Licencié
43 RIGAUT Maxime FRA n°322 81 13 SEM 37 M 01:05:48  8.21 [51] Non Licencié
44 VIGNERON Virginie FRA 1823917 n°385 78 4 SEF 7 F 01:06:27  8.13 [51] RCE
45 PIROTTE Baptiste FRA n°076 86 1 SEX 1 X 01:07:55  7.95Non Licencié
46 DAST Sonia FRA n°363 74 4 V1F 8 F 01:07:55  7.95 [51] Non Licencié
47 DOLE Sébastien FRA n°298 74 13 V1M 38 M 01:08:02  7.94 [51] Non Licencié
48 DUMORTIER Julien FRA n°366 98 5 JUM 39 M 01:08:30  7.88 [51] Non Licencié
49 GRANDCOING Samuel FRA n°087 76 14 V1M 40 M 01:08:40  7.86 [51] Non Licencié
50 CLEMENT Angélique FRA n°357 80 5 SEF 9 F 01:08:48  7.85 [51] Non Licencié
51 LESURE Sebastien FRA n°272 72 15 V1M 41 M 01:09:14  7.80 [51] Non Licencié
52 HERBERT Béatrice FRA 40447251 n°289 67 5 V1F 10 F 01:09:30 7.77 [51] ASPTT REIMS CAP 51
53 HERBERT Francis FRA 4044725O n°290 63 5 V2M 42 M 01:09:30  7.77 [51] ASPTT REIMS CAP 51
54 MORIN Sebastien FRA n°285 79 14 SEM 43 M 01:09:34  7.76 [51] Non Licencié
55 BRIMONT Coralie FRA n°105 87 6 SEF 11 F 01:10:18  7.68 [08] Non Licencié
56 CHAUDRUC Céline FRA n°103 76 6 V1F 12 F 01:10:23  7.67 [51] Non Licencié
57 CHAUDRUC David FRA n°102 72 16 V1M 44 M 01:10:24  7.67 [51] Non Licencié
58 MORIEUX Héloise FRA n°205 85 7 SEF 13 F 01:10:36  7.65 [51] Non Licencié
59 REMY Alice FRA n°417 80 8 SEF 14 F 01:10:37  7.65 [51] Non Licencié
60 FLANAGAN Andrea IRL n°416 74 7 V1F 15 F 01:10:37  7.65 [51] Non Licencié
61 SUE Celine FRA n°081 82 9 SEF 16 F 01:10:54  7.62 [08] Non Licencié
62 LEVEQUE Angélique FRA 1831356 n°254 81 10 SEF 17 F 01:12:23  7.46 [51] AC AY
63 VAUTRELLE Caroline FRA 1829731 n°253 75 8 V1F 18 F 01:12:31  7.45 [51] AC AY
64 RODRIGUES Cristina FRA n°293 78 11 SEF 19 F 01:12:43  7.43[92] Non Licencié
65 BESSON Pascaline FRA 40447238 n°374 88 12 SEF 20 F 01:13:03  7.39 [51] ASPTT REIMS
66 VION Philippe FRA n°111 88 15 SEM 45 M 01:13:20  7.36 [51] Non Licencié
67 GUILLAUME Melanie FRA n°038 87 13 SEF 21 F 01:13:35  7.34 [51] Non Licencié
68 AUBIN Sandrine FRA n°123 75 9 V1F 22 F 01:13:42  7.33 [51] Non Licencié
69 PLAWECKI Camille FRA n°296 77 14 SEF 23 F 01:15:19  7.17 [51] Non Licencié
70 ROSATI Ludovic FRA 1657256 n°136 81 16 SEM 46 M 01:15:40  7.14 [55] COSD
71 KIMENAU Laetitia FRA n°137 80 15 SEF 24 F 01:15:40  7.14 [55] Non Licencié
72 MAITRE Sophie FRA n°217 57 1 V2F 25 F 01:15:42  7.13 [51] Non Licencié
73 PELLÉ Laetitia FRA n°061 84 16 SEF 26 F 01:16:04  7.10 [51] Non Licencié
74 THAUVIN Anne FRA n°062 79 17 SEF 27 F 01:16:05  7.10 [51] Non Licencié
75 BERNIER Anthony FRA n°176 85 17 SEM 47 M 01:16:05  7.10 [51] Non Licencié
76 HOUPEAUX Karine FRA n°212 73 10 V1F 28 F 01:16:24  7.07 [51] RC DORMANS
77 GUILLOUX Philippe FRA n°389 71 17 V1M 48 M 01:17:20  6.98 [51] Non Licencié
78 PLAWECKI Sébastien FRA n°297 76 18 V1M 49 M 01:17:23  6.98[51] Non Licencié
79 ANTOINE Laurie FRA n°411 88 18 SEF 29 F 01:17:26  6.97 [51] Non Licencié
80 TANET Valentin FRA n°329 98 6 JUM 50 M 01:17:34  6.96 [51] Non Licencié
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

81 DUHAMEL Adrien FRA n°209 78 18 SEM 51 M 01:17:35  6.96 [51] Non Licencié
82 DUHAMEL JARC Emilie FRA n°203 81 19 SEF 30 F 01:17:35  6.96 [51] Non Licencié
83 POTIÉ Julie FRA n°337 88 20 SEF 31 F 01:17:41  6.95 [51] Non Licencié
84 FRANCOIS Bertrand FRA n°030 70 19 V1M 52 M 01:18:19  6.90 [51] Non Licencié
85 COLSON Cyrille FRA n°009 69 20 V1M 53 M 01:18:22  6.89 [51] Non Licencié
86 DANIELEWSKI Emmanuelle FRA n°025 79 21 SEF 32 F 01:20:57  6.67 [51] Non Licencié
87 JAUBERT Anne-charlotte FRA n°180 86 22 SEF 33 F 01:21:22  6.64 [51] Non Licencié
88 CARON Veronique FRA 1842611 n°026 64 2 V2F 34 F 01:21:32  6.62 [51] 051035
89 LAGRANGE Benoit FRA 557667 n°456 64 6 V2M 54 M 01:22:08  6.57 Non Licencié
90 BONNENFANT Isabelle FRA 1404364 n°320 63 3 V2F 35 F 01:22:19  6.56 [51] AC AY
91 CATTEAU Jean-luc FRA 376139 n°376 54 3 V3M 55 M 01:22:30  6.55 [51] AC AY
92 LEGENTIL Paul FRA n°132 86 19 SEM 56 M 01:23:11  6.49 [75] Non Licencié
93 BLOMME Eléonore FRA n°133 90 23 SEF 36 F 01:23:11  6.49 [75] Non Licencié
94 BRIQUET Fanny FRA n°092 86 24 SEF 37 F 01:23:13  6.49 [51] Non Licencié
95 QUINQUENEL Anne FRA n°295 81 25 SEF 38 F 01:23:15  6.49 [51] Non Licencié
96 CASANAVE Marie-odile FRA n°167 53 1 V3F 39 F 01:23:57  6.43 [60] Non Licencié
97 COIC Armelle FRA n°109 72 11 V1F 40 F 01:24:07  6.42[51] KRONOS TRIATHLON
98 LESJEAN Eric FRA n°186 58 7 V2M 57 M 01:27:11  6.19 [51] Non Licencié
99 BONNET Marianne FRA n°359 73 12 V1F 41 F 01:28:12  6.12 [51] Non Licencié
100 LE BRISHOUAL Edouard FRA n°045 82 20 SEM 58 M 01:28:18  6.12 [51] Non Licencié
101 BALLOIR Cathy FRA n°330 71 13 V1F 42 F 01:28:55  6.07 [51] Non Licencié
102 CHMIELARSKI Virginie FRA n°300 78 26 SEF 43 F 01:28:55  6.07 [51] Non Licencié
103 COLSON Emmanuelle FRA n°010 68 14 V1F 44 F 01:31:40  5.89[51] Mathieu COLSON
104 INGRET DUNAIME DominiqueFRA n°182 54 2 V3F 45 F 01:35:37  5.65 [51] Non Licencié
105 LEDEME Blandine FRA n°362 84 27 SEF 46 F 01:35:59  5.63 [51] Non Licencié
106 COTTENET Delphine FRA n°287 90 28 SEF 47 F 01:35:59  5.63[51] Non Licencié
107 DUCATILLON Manon FRA n°069 92 29 SEF 48 F 01:41:57  5.30 [02] Non Licencié
108 FETIZON Pascal FRA n°190 62 8 V2M 59 M 01:44:46  5.15 [51] Non Licencié
109 MALAPREZ Florence FRA n°021 68 15 V1F 49 F 01:44:47  5.15[02] Non Licencié
110 LAMARLE FEUILLY Clémence FRA n°274 87 30 SEF 50 F 01:57:30  4.60 [51] Non Licencié
111 BONNAIRE Marie-c FRA n°033 82 31 SEF 51 F 01:58:01  4.58 [51] Non Licencié
112 BERNARD Roseline FRA n°358 76 16 V1F 52 F 01:58:46  4.55 [51] Non Licencié
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Senior - MIXTE

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PIROTTE Baptiste FRA n°076 45 01:07:55  7.95 Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GRELLE Aurélie FRA 1162498 n°378 9 00:49:28 10.92 [51] AC AY
2 ABADIE Julie FRA n°063 22 00:57:33  9.38 [51] Non Licencié
3 BANDOCK Charlotte FRA n°023 24 00:58:07  9.29 [51] Non Licencié
4 VIGNERON Virginie FRA 1823917 n°385 44 01:06:27  8.13 [51] RCE
5 CLEMENT Angélique FRA n°357 50 01:08:48  7.85 [51] Non Licencié
6 BRIMONT Coralie FRA n°105 55 01:10:18  7.68 [08] Non Licencié
7 MORIEUX Héloise FRA n°205 58 01:10:36  7.65 [51] Non Licencié
8 REMY Alice FRA n°417 59 01:10:37  7.65 [51] Non Licencié
9 SUE Celine FRA n°081 61 01:10:54  7.62 [08] Non Licencié
10 LEVEQUE Angélique FRA 1831356 n°254 62 01:12:23  7.46 [51] AC AY
11 RODRIGUES Cristina FRA n°293 64 01:12:43  7.43 [92] Non Licencié
12 BESSON Pascaline FRA 40447238 n°374 65 01:13:03  7.39 [51] ASPTT REIMS
13 GUILLAUME Melanie FRA n°038 67 01:13:35  7.34 [51] Non Licencié
14 PLAWECKI Camille FRA n°296 69 01:15:19  7.17 [51] Non Licencié
15 KIMENAU Laetitia FRA n°137 71 01:15:40  7.14 [55] Non Licencié
16 PELLÉ Laetitia FRA n°061 73 01:16:04  7.10 [51] Non Licencié
17 THAUVIN Anne FRA n°062 74 01:16:05  7.10 [51] Non Licencié
18 ANTOINE Laurie FRA n°411 79 01:17:26  6.97 [51] Non Licencié
19 DUHAMEL JARC Emilie FRA n°203 82 01:17:35  6.96 [51] Non Licencié
20 POTIÉ Julie FRA n°337 83 01:17:41  6.95 [51] Non Licencié
21 DANIELEWSKI Emmanuelle FRA n°025 86 01:20:57  6.67 [51] Non Licencié
22 JAUBERT Anne-charlotte FRA n°180 87 01:21:22  6.64 [51] Non Licencié
23 BLOMME Eléonore FRA n°133 93 01:23:11  6.49 [75] Non Licencié
24 BRIQUET Fanny FRA n°092 94 01:23:13  6.49 [51] Non Licencié
25 QUINQUENEL Anne FRA n°295 95 01:23:15  6.49 [51] Non Licencié
26 CHMIELARSKI Virginie FRA n°300 102 01:28:55  6.07 [51] Non Licencié
27 LEDEME Blandine FRA n°362 105 01:35:59  5.63 [51] Non Licencié
28 COTTENET Delphine FRA n°287 106 01:35:59  5.63 [51] Non Licencié
29 DUCATILLON Manon FRA n°069 107 01:41:57  5.30 [02] Non Licencié
30 LAMARLE FEUILLY Clémence FRA n°274 110 01:57:30  4.60 [51] Non Licencié
31 BONNAIRE Marie-c FRA n°033 111 01:58:01  4.58 [51] Non Licencié

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ORY Isabelle FRA n°056 25 00:59:07  9.13 [51] Non Licencié
2 BOIVIN Christelle FRA n°043 39 01:03:58  8.44 [51] Non Licencié
3 NICAISE Karine FRA n°286 41 01:04:56  8.32 [51] Non Licencié
4 DAST Sonia FRA n°363 46 01:07:55  7.95 [51] Non Licencié
5 HERBERT Béatrice FRA 40447251 n°289 52 01:09:30  7.77 [51] ASPTT REIMS CAP 51
6 CHAUDRUC Céline FRA n°103 56 01:10:23  7.67 [51] Non Licencié
7 FLANAGAN Andrea IRL n°416 60 01:10:37  7.65 [51] Non Licencié
8 VAUTRELLE Caroline FRA 1829731 n°253 63 01:12:31  7.45 [51] AC AY
9 AUBIN Sandrine FRA n°123 68 01:13:42  7.33 [51] Non Licencié
10 HOUPEAUX Karine FRA n°212 76 01:16:24  7.07 [51] RC DORMANS
11 COIC Armelle FRA n°109 97 01:24:07  6.42 [51] KRONOS TRIATHLON
12 BONNET Marianne FRA n°359 99 01:28:12  6.12 [51] Non Licencié
13 BALLOIR Cathy FRA n°330 101 01:28:55  6.07 [51] Non Licencié
14 COLSON Emmanuelle FRA n°010 103 01:31:40  5.89 [51] Mathieu COLSON
15 MALAPREZ Florence FRA n°021 109 01:44:47  5.15 [02] Non Licencié
16 BERNARD Roseline FRA n°358 112 01:58:46  4.55 [51] Non Licencié

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MAITRE Sophie FRA n°217 72 01:15:42  7.13 [51] Non Licencié
2 CARON Veronique FRA 1842611 n°026 88 01:21:32  6.62 [51] 051035
3 BONNENFANT Isabelle FRA 1404364 n°320 90 01:22:19  6.56 [51] AC AY

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CASANAVE Marie-odile FRA n°167 96 01:23:57  6.43 [60] Non Licencié
2 INGRET DUNAIME DominiqueFRA n°182 104 01:35:37  5.65 [51] Non Licencié



Trail BOUZY - Trail du Coquelet (9.000 kms) - 19 Juin 2016
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 9.000 Kms

Page 2/3
17:09

GmIPICO 4.00j © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à LIGUE CHAMPAGNE ARDENNES D'ATHLET ISMEI:122 P:122 Ar:112 D:0 Ab:0

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 THÉO Mallet FRA n°401 10 00:49:56 10.82 [51] Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOUR Morgan FRA n°360 2 00:44:18 12.19 [02] Non Licencié
2 VAUTRIN Maxime FRA 1586569 n°422 14 00:51:02 10.58 [51] ASPTT CHALONS EN CHAMPAGNE
3 GEANT Thibaud FRA n°129 28 01:01:08  8.83 [51] Non Licencié
4 CREPIN Guillaume FRA n°116 40 01:04:53  8.32 [51] Non Licencié
5 DUMORTIER Julien FRA n°366 48 01:08:30  7.88 [51] Non Licencié
6 TANET Valentin FRA n°329 80 01:17:34  6.96 [51] Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 COLSON Mathieu FRA n°008 29 01:01:28  8.79 [51] Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GIRARD Florian FRA n°436 1 00:42:18 12.77 [51] Non Licencié
2 GRUNBLATT Rémi FRA n°406 4 00:45:23 11.90 [51] Non Licencié
3 PIN Jerome FRA n°275 5 00:46:27 11.63 [51] Non Licencié
4 FRANCE Romuald FRA n°208 6 00:47:58 11.26 [51] Non Licencié
5 DUBOIS SUISSE Fabien FRA n°106 13 00:50:55 10.61 [08] Asfeld sport 18
6 NEVEUX Jean-charles FRA n°383 16 00:52:15 10.34 [51] Non Licencié
7 CUGNART Matthieu FRA n°404 17 00:53:03 10.18 [51] Non Licencié
8 MENUEL Christophe FRA n°334 18 00:53:34 10.08 [51] Non Licencié
9 LAMY Thibault FRA n°392 19 00:55:24  9.75 [51] Non Licencié
10 GADRET Mickael FRA n°107 20 00:56:46  9.51 [51] Non Licencié
11 GRIEUX Stephane FRA n°090 23 00:57:40  9.37 [51] Non Licencié
12 DAUVERGNE Paul-antoine FRA n°449 31 01:01:48  8.74 [51] Non Licencié
13 RIGAUT Maxime FRA n°322 43 01:05:48  8.21 [51] Non Licencié
14 MORIN Sebastien FRA n°285 54 01:09:34  7.76 [51] Non Licencié
15 VION Philippe FRA n°111 66 01:13:20  7.36 [51] Non Licencié
16 ROSATI Ludovic FRA 1657256 n°136 70 01:15:40  7.14 [55] COSD
17 BERNIER Anthony FRA n°176 75 01:16:05  7.10 [51] Non Licencié
18 DUHAMEL Adrien FRA n°209 81 01:17:35  6.96 [51] Non Licencié
19 LEGENTIL Paul FRA n°132 92 01:23:11  6.49 [75] Non Licencié
20 LE BRISHOUAL Edouard FRA n°045 100 01:28:18  6.12 [51] Non Licencié

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GOTROT Yannick FRA 425517 n°252 7 00:48:21 11.17 [51] AC AY
2 DRAVIGNY Xavier FRA 1699061 n°356 8 00:49:19 10.95 [51] DAC REIMS
3 DIETRICH Thomas FRA n°335 12 00:50:49 10.63 [51] Non Licencié
4 ORSERO Emmanuel FRA n°437 15 00:51:20 10.52 [51] Non Licencié
5 ORY Bertrand FRA n°055 26 00:59:07  9.13 [51] Non Licencié
6 THERESINE David FRA n°328 27 00:59:35  9.06 [51] Non Licencié
7 DAUNOIS Fabrice FRA n°315 32 01:02:29  8.64 [51] Non Licencié
8 VENCHIARUTTI Arnaud FRA n°425 33 01:02:30  8.64 [51] Non Licencié
9 LECARBOULLEC Philippe FRA n°292 34 01:02:43  8.61 [77] Non Licencié
10 BATISSE Frédéric FRA n°332 36 01:03:13  8.54 [51] Non Licencié
11 HUGUET Paul FRA n°088 38 01:03:50  8.46 [51] Non Licencié
12 JAMART Guillaume FRA n°342 42 01:05:12  8.28 [51] Non Licencié
13 DOLE Sébastien FRA n°298 47 01:08:02  7.94 [51] Non Licencié
14 GRANDCOING Samuel FRA n°087 49 01:08:40  7.86 [51] Non Licencié
15 LESURE Sebastien FRA n°272 51 01:09:14  7.80 [51] Non Licencié
16 CHAUDRUC David FRA n°102 57 01:10:24  7.67 [51] Non Licencié
17 GUILLOUX Philippe FRA n°389 77 01:17:20  6.98 [51] Non Licencié
18 PLAWECKI Sébastien FRA n°297 78 01:17:23  6.98 [51] Non Licencié
19 FRANCOIS Bertrand FRA n°030 84 01:18:19  6.90 [51] Non Licencié
20 COLSON Cyrille FRA n°009 85 01:18:22  6.89 [51] Non Licencié

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GUILLAUME Lionel FRA 1250745 n°221 3 00:44:45 12.07 [51] Jogging Club Epernay Champagne
2 LEFEVRE Christian FRA n°424 11 00:50:21 10.73 [51] Non Licencié
3 FUSELIER Yvon FRA n°338 35 01:02:46  8.60 [51] Non Licencié
4 INQUIETÉ Francis FRA n°110 37 01:03:42  8.48 [51] Non Licencié
5 HERBERT Francis FRA 4044725O n°290 53 01:09:30  7.77 [51] ASPTT REIMS CAP 51
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Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

6 LAGRANGE Benoit FRA 557667 n°456 89 01:22:08  6.57Non Licencié
7 LESJEAN Eric FRA n°186 98 01:27:11  6.19 [51] Non Licencié
8 FETIZON Pascal FRA n°190 108 01:44:46  5.15 [51] Non Licencié

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROBERT Mazuet FRA n°276 21 00:57:31  9.39 [51] Non Licencié
2 HOURLIER Patrick FRA n°007 30 01:01:40  8.76 [51] Non Licencié
3 CATTEAU Jean-luc FRA 376139 n°376 91 01:22:30  6.55 [51] AC AY


	COQUELET GENERAL
	p01
	p02

	Coquelet

